CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 03 de Junho de 2015.

Ofício nº. 61/2015

Prezado Senhor

No que diz respeito ao empenho, ao compromisso, ao esforço,

à dedicação, não existe meio termo. Ou você faz uma coisa bem feita ou não faz.

Assim sendo, os membros desta Egrégia Casa de Leis, tem a grata
satisfação de cumprimentar todos integrantes da Policia Civil e Militar de Terra Boa,
pelo excelente desempenho obtido nos últimos acontecimentos ocorridos em Terra Boa.

A esses valorosos e distintos Policiais Civis e militares, ficam
registrados os mais sinceros agradecimentos desta Casa, desejando sucesso no decorrer

de suas carreiras, rogando sempre a Deus que os abençoe em seus caminhos.

Na certeza de poder contar com vossa aquiescência, reiteramos
votos de estima e apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA

Presidente

Excelentíssimo Senhor
TARCISIO FORMAIO
Comandante do Destacamento da Polícia Militar
Nesta